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NISSAN QASHQAI

Ценовник на возило (€/ден)

Модел на година 2023

ЦЕНОВНИК НА ОПЦИИ И ПАКЕТИ ВКЛУЧЕНО ДДВ* (€/KN)

O опција Sсерија – не е достапно

Мотор Опрема CO2 Цена без ДДВ ДДВ Цена со ДДВ (€/ден)

1.3DiG-T 140

VISIA 143 28.146 € 5.066 € 36.100 € 2.238.200 ден
ACENTA 143 29.549 € 5.319 € 37.900 € 2.349.800 ден

N-CONNECTA 144 33.408 € 6.014 € 42.850 € 2.656.700 ден
TEKNA 146 35.669 € 6.421 € 45.750 € 2.836.500 ден

1.3DiG-T 158

ACENTA 143 29.900 € 5.382 € 38.350 € 2.377.700 ден
N-CONNECTA 144 33.681 € 6.063 € 43.200 € 2.678.400 ден

TEKNA 146 36.176 € 6.512 € 46.400 € 2.876.800 ден
TEKNA+ 146 37.736 € 6.792 € 48.400 € 3.000.800 ден

1.3DiG-T 158 CVT

ACENTA 141 31.147 € 5.607 € 39.950 € 2.476.900 ден
N-CONNECTA 143 34.929 € 6.287 € 44.800 € 2.777.600 ден 

TEKNA 145 37.424 € 6.736 € 48.000 € 2.976.000 ден

TEKNA+ 145 39.646 € 7.136 € 50.850 € 3.152.700 ден

1.3DiG-T 158 CVT 4WD

N-CONNECTA 156 36.215 € 6.519 € 46.450 € 2.879.900 ден
TEKNA 158 38.749 € 6.975 € 49.700 € 3.081.400 ден

TEKNA+ 160 39.958 € 7.192 € 51.250 € 3.177.500 ден

1.5 190 e - POWER

ACENTA 120 37.346 € 6.722 € 47.900 € 2.969.800 ден
N-CONNECTA 121 40.776 € 7.340 € 52.300 € 3.242.600 ден

TEKNA 122 42.842 € 7.712 € 54.950 € 3.406.900 ден
TEKNA+ 123 44.012 € 7.922 € 56.450 € 3.499.900 ден

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+

Металик и перла боја 1.100 € 68.200 ден 1.100 € 68.200 ден 1.100 € 68.200 ден 1.100 € 68.200 ден 1.100 € 68.200 ден

Двобојна каросерија (2T) - - - - 1.350 € 83.700 ден 1.350 € 83.700 ден 1.350 € 83.700 ден

SUNNROOF: стаклен кров, надолжни држачи за кров и затемнети задни стакла (SUN) - - 1.000 € 62.000 ден - - S S S S

SUNNROOF: стаклен крoв, надолжни држачи ЗА КРОВ (SUN) - - - - 1.000 € 62.000 ден S S S S

ПАКЕТ COLD**: предни седишта со функција за греење, ветробранско стакло и управувачот
(CL)

- - 500 € 31.000 ден 500 € 31.000 ден 500 € 31.000 ден S S

Мултимедијален и навигациски уред A-IVI Navi со екран на допир во боја од 12,3'' + AVM -
систем за паркинг камера 360 + безжична врска Apple CarPlay (NA)

- - 1.500 € 93.000 ден - - - - - -

Drive Assist со рачен менувач (одржување на лента, адаптивна контрола на патувањето) + 
Head-up дисплеј + Прилагодлив зрак на LED фарови + LED предни и задни индикатори за 
насока (PP)

- - - - 1.000 € 62.000 ден S S S S

PROPILOT Assist со автоматски менувач (држење на возилото во лентата за возење, 
адаптивна контрола на патувањето, автоматско запирање и стартување на возилото во 
сообраќај) + Дисплеј за глава + Прилагодливо светло на LED фарови + LED предни и задни 
индикатори за насока (PP)

- - - - 1.100 € 68.200 ден S S S S

Bose аудио систем со 10 звучници (BO) - - - - - - 750 € 46.500 ден S S

18" алуминиумски тркала (18) - - - - - - 600 € 37.200 ден - -

20" алуминиумски бандажи (20) + Multilink задна суспензија - - - - - - - - 800 € 49.600 ден



Боја на каросерија

ЦРВЕНА (Z10)
(без доплата)

НЕМЕТАЛИК БОЈА

БЕЛА (326)
(без доплата)

МЕТАЛИК БОЈА (1.100 €/68.200 ден)

ПРЕМИУМ БОЈА (1.100 €/68.200 ден)

METAL COLOUR - 200.000 Ft

СИВА (KAD) СРЕБРЕНА (KY0)

INK ПЛАВА (RBN) ЦРНА (Z11)

BURGUNDY ЦРВЕНА (NBQ) FUJI SUNSET (NBV)

MAGNETIC ПЛАВА (RCF)

PEARL БЕЛА (QAB) CERAMIC СИВА (KBY)



БОЈА

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА (1.350 €/83.700 ден)
Опција од N-Connect ниво на опрема до повисоко

METAL COLOUR - 200.000 Ft

FUJI SUNSET– МЕТАЛИК ЦРН КРОВ (XEY)

CERAMIC СИВА – МЕТАЛИК ЦРН КРОВ (XFU)

MAGNETIC ПЛАВА – МЕТАЛИК ЦРН КРОВ (XFV)

ЦРНА – GUN МЕТАЛИК СИВ КРОВ (XDK)

БИСЕРНО БЕЛА – МЕТАЛИК ЦРН КРОВ (XDF)

ТАПАЦИР

VISIA, ACENTA & N-CONNECTA TEKNA TEKNA
(опција без доплата)

TEKNA+

НАВЛАКИ ОД ЦРНА 
ТКАЕНИНА (G)

ТАПАЦИРАЊЕ ВО 
КОМБИНАЦИЈА ОД ЦРНА 
ТКАЕНИНА И PVC, КОЖА 
СО СИНИ ЕЛЕМЕНТИ ( B)

НАВЛАКИ ОД 
ЦРНА NAPPA

КОЖА  (Б)

ТАПАЦИРАЊЕ ВО 
КОМБИНАЦИЈА ОД ЦРНА 

ТКАЕНИНА И PVC, КОЖА ВО 
СИВА БОЈА (К)

ТРКАЛА

VISIA ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+
(Опција)

17“Челични фелни

17“Алуминиумски фелни

18“Алуминиумски фелни
19“Алуминиумски фелни 

20“Алуминиумски фелни



ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА СЕРИСКАТА ОПРЕМА

• Задни сензори за паркирање
• LED светла - напред и назад
• Клима уред
• Темпомат
• Предупредување и интервенција за напуштање лента
• Автоматско итно сопирање со препознавање на пешаци и 

велосипедисти

• 17" алуминиумски фелни

• Камера за назад

• Автоматски двозонски клима уред

• Мултимедијален уред со 8" екран на допир во боја

• Интелигентен клуч на Nissan

• Поврзување со Apple CarPlay®/Android Auto® системи

• 18" алуминиумски фелни

• 18" алуминиумски фелни
• Предни сензори за паркирање
• Уред за мултимедијална навигација со екран на допир во 

боја од 12,3".
• Безжично полнење на мобилен уред
• AVM - Систем со камера за паркирање 360° со функција за 

препознавање на предмети што се движат

• Алуминиумски фелни  19 инчи
• Прилагодлив зрак на LED фарови 
• 10,8" Head-up дисплеј
• Возачкото седиште електрично се прилагодува во 8 

правци
• ProPILOT Assist пакет (на автоматски менувач)
• Пакет за помош при возење (на рачен менувач): ProPILOT 

Auto Park Assist

• Аудио систем BOSE со 10 звучници
• Nappa кожни седишта
• Напреден интелигентен клуч со функција за меморирање 

на положбата на возачкото седиште и страничните 
ретровизори

• Автоматско навалување на ретровизорот при возење 
наназад

• 4 начини на електрично прилагодување на лумбалниот 
дел од возачкото и совозачкото седиште

VISIA

TEKNA

ACENTA

N-CONNECTA

TEKNA+



ТЕХНОЛОГИЈА

E-POWER QASHQAI ПРЕДНОСТИ

• QASHQAI E-POWER доаѓа со системот e-Pedal Step, кој ви

овозможува да го контролирате движењето на возилото

(забрзување/забавување) со помош на педалата за гас.

• Оваа технологија обезбедува непречено и опуштено искуство

во возењето.

• За ненадејно сопирање, итно сопирање или целосно

запирање на возилото, сепак мора да се користи педалот на

сопирачката.

Уживајте во електричното возење со уникатниот погонски агрегат e-POWER!

Во оваа единствена технологија, вградениот мотор со внатрешно согорување се користи исклучиво за производство на електрична

енергија и постојано полнење на батеријата на електричниот мотор, што е способно за побрз одговор.

Тркалата се движат исклучиво од електричен мотор.

Ова му овозможува на системот да работи потивко и поефикасно во споредба со конвенционалните мотори со внатрешно согорување.

Иксористена енергија

Произведена енергија

Генератор 

Eлектричен мотор

Инвертер

Батерија

Мотор со 
внатрешно 
согорување

Резервоар

• Пониска потрошувачка на гориво при градско 
возење: 40% помала потрошувачка на гориво при 
градско возење во споредба со благ хибрид.

• Тивко работење благодарение на електричниот 
погон.

• Нема потреба да се наплаќа

• Инстант вртежен момент, непречено забрзување, 
брза реакција и чувствителност се главните 
карактеристики на електричниот автомобил.

• Возење со една педала - системот e-Pedal Step5 
години или 100.000 km гаранција за 
компонентите на електричниот систем.



ТЕХНОЛОГИЈА

NissanConnect Навигација

• Уживајте во навигацијата NissanConnect со HD екран од 12,3 
инчи со напредни поврзани услуги.

Безжично полнење на мобилен уред

• Индукциски полнач од 15 W кој е совршено 
надополнување на безжичниот Apple CarPlay.

Head-up екран

• Екран од 10,8 инчи на ветробранското стакло што ви ги дава 
најважните информации без да го тргнете погледот од патот.

Paket Technology

• Помош при возење (на рачен менувач)

• ProPILOT Assist (на автоматски менувач)

• 10,8" Head-up дисплеј

• Прилагодлив зрак на LED фарови

Избор на режим на возење за 4WD

• Надвор од патот – За калливи, карпести терени

• Стандардно – за секојдневно возење

• ЕКО – За долги возења

• Спорт – За спортско возење

• Зима – За возење во услови на снежни патишта



СИГУРНОСТ

СИСТЕМОТ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ И ИНТЕРВЕНЦИЈА ЗА СООБРАЌАЈ ја враќа 
довербата при возење на назад. Ако открие неподвижен предмет од задниот дел 
на возилото, системот автоматски ќе го сопира возилото за да спречи судир.

СИСТЕМ ЗА ОДРЖУВАЊЕ ПО ВОЗНАТА ЛЕНТА е серија технологии за спречување 
на ненамерно напуштање на сообраќајна лента. Тоа ви помага да останете во 
центарот на сообраќајните ленти со управување или итно сопирање.

СИСТЕМОТ ЗА ПРЕДВИДУВАЊЕ НА СУДИР надгледува до две возила пред вас. Ако 
системот детектира ненадејно забавување на возилото пред вас, ве предупредува 
со визуелни и звучни сигнали да ја намалите брзината.

АВТОМАТСКО ИТНО СОПИРАЊЕ СО ОТКРИВАЊЕ НА ПЕШАЦИ И ВЕЛОСИПЕДИСТ, 
открива предмети што се движат и сопира ако постои ризик од судар со мала 
брзина со автомобил, пешак или велосипедист.

ADAPTIVE CRUISE CONTROL го оценува растојанието од возилото напред, го следи 
забрзувањето и забавувањето и автоматски одржува безбедно растојание од 
возилото напред во согласност со поставената брзина

Тестирање на Euro NCAP со 5 ѕвезди:Новиот Nissan Qashqai има одлични 
перформанси за заштита од судир и доаѓа со сеопфатни и сигурни технологии за 
избегнување судари дури и како стандардна опрема.



ProPILOT Assist пакет (на автоматски менувач):    
• Одржување на возилото на лента за возење     
• Адаптивна контрола на крстарење   
• Автоматско стартување и запирање на возилото во сообраќајот

- - O S S

Пакет за помош при возење (на рачен менувач):    
- Одржување на возилото на лента за возење   
- Адаптивна контрола на крстарење

- - O S S

Рачен клима уред S - - - -

Автоматска двозонка клима уред - S S S S

Камера за возење на назад - S S S S

Странични паркирни сензори S S S S S

Предни паркин сензори - - S S S

Систем со камера за паркирање 360° со функција за препознавање на предмети кои се движат - - S S S

ProPILOT Auto Park Assist+странични паркирни сензори - - - S S

Start/Stop систем S S S S S

Мултифункционален управувач S S S S S

Самозатемнувачко внатрешно огледало - - S S S

Подигнување на електрични импулси на предните и задните прозорци S S S S S

Избор на начин на возење (ECO,STANDARD,SPORT) S S S S S

Избор на начин на возење (ECO,STANDARD,SPORT,SNOW,OFF-ROAD) за 4WD - - S S S

Автоматски бришачи со вградени млазници за миење на предното стакло + сензор за дожд - S S S S

Интелигентен клуч - S S S S

Рачки на менувачот зад  управувачот (X-tronic менувач) - S S S S

Безжично полнење на мобилен уред - - S S S

Загреани предни седишта - O O O S

Греење на шофершајбната - O O O S

Греење на управувачот - O O O S

Електрично отворање на задната врата - - - S S

Резервно тркало (на e-POWER TEKNA+ е комплет за поправање пневматици) S S S S S

Системот за итни повици e-Call S S S S S

Адаптивна контрола на патувањето со ограничувач на брзината S S S S S

Автоматско итно сопирање со препознавање на пешаци и велосипедисти S S S S S

Систем за предупредување за судир при вртење на раскрсница S S S S S

Интелигентно предупредување за напуштање лента со интервенција S S S S S

Предупредување за сообраќајот кој доаѓа одзади S S S S S

Интелигентно предупредување на возилото во мртва точка и интервенција S S S S S

Активно следење на сообраќајот на стари лица S S S S S

Систем за препознавање на замор на возачот S S S S S

Intelligent Collision Prevention System S S S S S

Автоматско итно сопирање при возење наназад S S S S S

Препознавање на сообраќајни знаци S S S S S

Динамичка контрола на траекторијата на возилото S S S S S

Автоматска контрола на долгото светло S S S S S

7 воздушни перничиња (страна на возачот и совозачот, странични воздушни перничиња, завесни воздушни 
перничиња и централно воздушно перниче)

S S S S S

Предупредување за предните и задните безбедносни појаси S S S S S

ISOFIX систем за прицврстување за детски седишта во задниот ред на седишта S S S S S

Мерач на притисок во пневматиците S S S S S

Систем за спречување на сопирање (ABS) + Електронско следење на силата на сопирањето (EBD) + засилувач за 
итна сила на сопирањето (NBAS)

S S S S S

Електронска сопирачка со функција за автоматско задржување S S S S S

СИГУРНОСТ

УДОБНОСТ

ACENTA N-CONNECTA

S – сериска опрема, O – opcija, - не е достапно

VISIA TEKNA TEKNA+

ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

ДЕТАЛЕН СПИСОК НА СЕРИСКА ОПРЕМА



Mild hybrid: 17" челични фелни S - - - -

Mild hybrid: 17" алуминиумски фелни - S - - -

Mild hybrid: 18“алуминиумски фелни - - S O -

: 18“алуминиумски фелни - S S O -

19“алуминиумски фелни - - - S S

20"алуминиумски фелни - - - - O

Двобојна каросерија - - O O O

Стаклен кров + попречни држачи на кров - O O S S

Затемнети задни стакла - O S S S

Рачно преклопни, електрично прилагодливи и загреани надворешни ретровизори S - - - -

Електрично преклопни, прилагодливи и загреани надворешни ретровизори - S S S S

Надворешни ретровизори со автоматско навалување при возење наназад - - - - S

LED предни и задни светла + LED стоп светло S S S S S

LED предни светла за магла - - S S S

Прилагодлив зрак на LED фарови - - - S S

LED предни и задни индикатори за насока - - - S S

Shark антена S S S S S

Senzor sumraka S S S S S

Радио + DAB, 4 звучници S - - - -

Радио + DAB, 6 звучници - S S S -

Аудио систем BOSE со 10 звучници - - - O S

Мултимедијален уред со 8" екран на допир во боја - S - - -

Уред за мултимедија и навигација со екран на допир во боја од 12,8". - - S S S

7" TFT екран во боја (зад управувачот) S S - - -

12,3" TFT екран во боја (зад управувачот) - - S S S

Можност за поврзување со Apple CarPlay® / Android Auto® системите - S S S S

2 USB приклучоци  (1 тип А и 1 тип C) во задниот ред на седишта - - S S S

Екран од 10,8 инчи со наслон нагоре - - O S S

USB приклучок тип А во предниот ред + приклучок од 12V напред и во багажниот простор S S S S S

USB приклучок тип C во предниот ред на седишта - S S S S

Навлаки од црна ткаенина S S S - -

Навлаки во комбинација од црна ткаенина и ПВЦ кожа со сини елементи - - - S -

Навлаки во комбинација од црна ткаенина и сива ПВЦ кожа - - - O -

Навлаки од  црна Nappa кожа - - - - S

Управувач и менувач обложени со кожа - S S S S

Возачкото седиште се прилагодува по висина S S S S S

Совозачкото седиште се прилагодува по висина - S S S S

2 начини на електрично лумбално прилагодување на возачкото седиште - S S S S

2 начини на рачно лумбално прилагодување на совозачкото седиште - - - S S

4 начини на електрично лумбално прилагодување на возачкото и совозачкото седиште - - - - S

8 начини на електрично подесување на возачкото седиште - - - S S

Масажни седишта за возач и патник - - - - S

Задна клупа делива во сооднос 60/40 S S S S S

Светло за расположение: централна конзола + врати - - - S S

Амбиентално осветлување (предни врати и централна конзола) - - S - -

Предни држачи за чаши S S S S S

Заден потпирач за раце со два држачи за чаши - S S S S

Детална листа на сериска опрема

Надворешен изглед

Внатрешност

ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

Мултимедија и навигација ACENTA N-CONNECTAVISIA TEKNA TEKNA+

S – сериска опрема, O – опција- не е достапно



Технички карактеристики

Vrsta karoserije 5-vratni SUV

Број на седишта 5

Вид погонски склоп Бензински мотор со благ хибриден систем

Вид погон Погон на предните тркала (2WD)
Погон на сите тркала 

(4WD)

Вид на батерија Литиум-јонски 12V

БЕНЗИНСКИ МОТОР

Волумен на моторот 1.332 cm3

Вид на менувач 6 брзински рачен менувач Xtronic CVT автоматски менувач

Систем за довод на воздух Турбополнач

Број на цилиндри, распоред 4 цилиндри, во низа

Отвор x удар на клипот 72,2 x 81,4 mm

Волумен на резервоарот за гориво 55 литри

Вид на гориво Benzin 95

Систем за вбризгување гориво Директно вбризгување

Стандард за емисија Euro 6d

Моќност на бензински мотор (kW (HP) / вртежи во 
минута)

103 kW (140KS) / 5.500 116 kW (158KS) / 5.500

Максимален вртежен момент (Nm) 240 Nm 260 Nm 270 Nm

ШАСИЈА

Предна суспензија Независна суспензија на тркалата Mc Pherson

Задна суспензија Торзионен зрак
Независна мулти-

врска

Механизам за управување Електрични

Систем за сопирање Дискови

ДИМЕНЗИИ

Најмалата тежина на празно возило 1.405-1.534 kg 1.422-1.541 kg 1.468-1.586 kg 1.577-1.645 kg

Максимално дозволено оптоварување на возилото 1.935 kg 1.985 kg 2.040 kg

Максималната дозволена маса на приколка со 
сопирачки

1,400 kg 1.650 kg 1.800 kg 1.800 kg

Максималната дозволена маса на приколка без 
сопирачки

700 kg 700 kg 725 kg 750 kg

Капацитет на багажен простор 436 – 504 литри

Големина на пневматик (17”) 215/65/R17; (18”) 235/55/R18; (19”) 235/50/R19; (20”) 235/45/R20

ЕФИКАСНОСТ И ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО

Забрзување 0-100 km/h 10.2 sec 9,5 sec 9.2 sec 9.9 sec

Максимална брзина 196 km/h 206 km/h 199 km/h 198 km/h

Потрошувачка на гориво во комбиниран циклус на 
возење (WLTP)

6.3-6.5 l/100 km 6.3-6.5 l/100 km 6.3-6.5 l/100 km 6.9-7.1 l/100 km

Емисии на CO2 во мешан циклус на возење (WLTP) 144-146 g/km 143-147 g/km 142-147 g/km 156-160 g/km

A

B

C

D

A: Меѓуосовинско растојание 2.665 mm  

B: Должина 4.425 mm

C: Висина 1.625 mm  

D: Ширина со преклопени ретровизори 1.835 

mm

D:  Ширина со отворени ретровизори 2.084 

mm

1.3 DIG-T
Mild Hybrid

140 6MT

1.3 DIG-T
Mild Hybrid

158 6MT

1.3 DIG-T
Mild Hybrid
158 X-tronic

1.3 DIG-T
Mild Hybrid

158 X-tronic 4WD



Технички карактеристики

Вид на каросерија SUV со 5 врати

Број на седишта 5

Вид погонски склоп
e-POWER

serial hybrid technology

Вид на погон 2WD

БЕНЗИНСКИ МОТОР

Функција Производство на електрична енергија

Зафатнина на мотор 1.497 cm3

Систем за довод на воздух Турбополнач, променлива компресија

Број на цилиндри, распоред 3 цилиндри, во низа

Отвор x удар на клипот 84 x 90,1

Волумен на резервоарот за гориво 55 литри

Вид на гориво Benzin 95

Систем за вбризгување гориво Директно вбризгување

Стандард за емисија Euro 6d

Максимална моќност на моторот (kW (КС) / вртежи во 
минута)

116 kW (163 KS) / 4,600

Максимален вртежен момент (Nm) 250 Nm

Тип на батерија Литиум-јон 12V

ЕЛЕКТРИЧЕН МОТОР

Функција Погон на тркала

Вид на мотор Синхрон мотор со постојан магнет

Најголема моќност на мотор kW (KS) 140 kW (190 KS)

Максимален вртежен момент(Nm) 330 Nm

Вид на батерија Литиум-јон

Капацитет на батерија 1.97 kWh

Шасија

Предна суспензија Независна суспензија на тркалата Mc Pherson

Задна суспензија Торзионен зрак

Механизам за управување Електрични

Систем за сопирање Дискови

ДИМЕНЗИИ

Најмала маса на празно возило 1687-1745 kg

Бруто маса на возило 2.180 kg

Максималната дозволена тежина на приколката без 
сопирачки

750 kg

Капацитет на багажниот простор 455 - 504 литри

Големина на пневматик (18”) 235/55/R18; (19”) 235/50/R19; (20”) 235/45R20

ЕФИКАСНОСТ И ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО

Забрзување 0-100 km/h 7.9 sec

Најголема брзина 170 km/h

Потрошувачка на гориво во комбиниран циклус на возење 
(WLTP) 5.3 - 5.4 l/100 km

Емисии на CO2 во комбиниран циклус на возење (WLTP) 120 - 123 g/km

190 2WD



ФАБРИЧКА ГАРАНЦИЈА 3 години или 100.000 поминати километри.
5 години или 100.000 километри гаранција на електричните компоненти.

PPMV (Special Motor Vehicle Tax) се пресметува за верзијата со стандардна опрема и без дополнителни 
опции. Опциите можат да влијаат на зголемување на емисиите на CO2, а со тоа и на PPMV. 

За точната количина на CO2 во зависност од верзијата и опциите, ве молиме контактирајте со овластен 
застапник на Nissan. 

Пресметката на Данок на моторно возило важи од 01.01.2020 година. и се заснова на емисиите на CO2 при 
комбинирано возење според нормата WLTP. 

Сите продажни цени (MPC = малопродажни цени) се необврзувачки препорачани цени изразени во денари, 
вклучувајќи посебен данок на моторни возила, ДДВ од 18% и сите зависни трошоци.    

Фотографиите на автомобилите се симболични. 

Производителот го задржува правото да прави промени.

МАРТ 2023 год.


